[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	     АДМИНИСТРАЦИЯ
        РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ        УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014г.	                     № 798-п

             рп. Усть-Абакан
Об объявлении аукциона
по продаже муниципального
имущества

Руководствуясь Федеральным законом  от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества, утвержденного Постановлением РФ от 12.08.2002 года №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,
постановляю:
1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи в отношении муниципального имущества:

ЛОТ 1:
Объект аукциона:  Нежилое помещение

Характеристики имущества:
нежилое помещение общей площадью 18,2 кв.м.; расположенное на 1 этаже пятиэтажного панельного жилого дома 1988 года постройки, находящееся по адресу: Республика Хакасия, Усть – Абаканский район, поселок Усть – Абакан, ул. Пионерская, д. № 47 пом. № 2Н.
Начальная цена: 160 000 рублей
Задаток: 16 000 рублей

2. Форма подачи предложений о цене имущества – закрытая.
3. Порядок определения победителя: наивысшая цена имущества.

Глава Усть-Абаканского поссовета	                                                       В.Н.Панин
image1.jpeg